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CEDULA DE INGRESOS

UIAL

SO

Desde:01/03/2023 Hasta:31/03/2023

PARTIDA

DENOMINACION

ASIGNACION
INCIAL
A

REFORMASl CODIFICADO

C=A+B

DEVENGADO
D

COBRADO

SALDO
POR
DEVENGAR
F=C-D

SALDO
POR
COBRAR
G=C-E

INGRESOS
CORRIENTES

102370.82

102370.82

19631.7

19631.7

82739.12

82739.12

18

TRANSFERENCIAS
Y DONACIONES
CORRIENTES

102370.82

102370.82

19631.7

19631.7

82739.12

82739.12

1806

Aportes y
Participaciones
Corrientes de
Gobiernos
Auténomos
Descentralizados y
Regimenes
Especiales

102370.82

102370.82

19631.7

19631.7

82739.12

82739.12

180608

Aportes a Juntas
Parroquiales
Rurales

102370.82

102370.82

19631.7

19631.7

82739.12

82739.12

180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

APORTE

CORRIENTE DEL
MINISTERIO DE
FINANZAS 30%

102370.82

102370.82

19631.7

19631.7

82739.12

82739.12

19

OTROS INGRESOS

1904

Otros no
Operacionales

190405

Ingresos de Bienes
Provenientes de
Chatarrizacion

190405.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

INGRESOS DE
BIENES
PROVENIENTES DE
CHATARRIZACION

190499

Otros no
Especificados

190499.00.00.000.000.00.00.996.001.0000

INGRESO 40 %
POLIZA DE
FIDELIDAD

INGRESOS DE
CAPITAL

238865.24

11836.92

250702.16

51725.74

51725.74

198976.42

198976.42

28

TRANSFERENCIAS
Y DONACIONES
DE CAPITAL E
INVERSION

238865.24

11836.92

250702.16

51725.74

51725.74

198976.42

198976.42

2801

Transferencias de
Capital e Inversion
del Sector Publico

11836.92

11836.92

5918.46

5918.46

5918.46

5918.46

280101

Del Presupuesto
General del Estado

11836.92

11836.92

5918.46

5918.46

5918.46

5918.46

280101.00.00.000.000.00.00.001.005.0000

APORTE MIES
CONVENIO

11836.92

11836.92

5918.46

5918.46

5918.46

5918.46

2806

Aportes y
Participaciones de
Capital e Inversion
a los Gobiernos
Auténomos
Descentralizados y
Regimenes
Especiales

238865.24

238865.24

45807.28

45807.28

193057.96

193057.96

280608

Aporte a Juntas
Parroquiales
Rurales

238865.24

238865.24

45807.28

45807.28

193057.96

193057.96

280608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

APORTE _

INVERSION DEL
MINISTERIO DE
FINANZAS 70%

238865.24

238865.24

45807.28

45807.28

193057.96

193057.96

INGRESOS DE
FINANCIAMIENTO

168335.69

168335.69

2009.1

2009.1

166326.59

166326.59

37

SALDOS
DISPONIBLES

166326.46

166326.46

0

0

166326.46

166326.46

3701

Saldos en Caja y

Bancos

166326.46

166326.46

0

0

166326.46

166326.46



https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/03/2023&hasta=31/03/2023&link=si&nompa=APORTE%20CORRIENTE%20DEL%20MINISTERIO%20DE%20FINANZAS%2030%
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=190405.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/03/2023&hasta=31/03/2023&link=si&nompa=INGRESOS%20DE%20BIENES%20PROVENIENTES%20DE%20CHATARRIZACI%C3%93N
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=190499.00.00.000.000.00.00.996.001.0000&desde=01/03/2023&hasta=31/03/2023&link=si&nompa=INGRESO%2040%20%%20POLIZA%20DE%20FIDELIDAD
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280101.00.00.000.000.00.00.001.005.0000&desde=01/03/2023&hasta=31/03/2023&link=si&nompa=APORTE%20MIES%20CONVENIO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/03/2023&hasta=31/03/2023&link=si&nompa=APORTE%20INVERSI%C3%93N%20DEL%20MINISTERIO%20DE%20FINANZAS%2070%

370101

De Fondos del
Presupuesto
General del Estado

166326.46

166326.46

166326.46

166326.46

370101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

SALDO CJA
BANCOS

166326.46

166326.46

166326.46

166326.46

38

CUENTAS
PENDIENTES POR
COBRAR

2009.23

2009.23

2009.1

2009.1

0.13

0.13

3801

Cuentas
Pendientes por
Cobrar

2009.23

2009.23

2009.1

2009.1

380101

De Cuentas por
Cobrar

10.1

10.1

10.1

10.1

380101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

CUENTAS POR
COBRAR

10.1

10.1

10.1

10.1

380107

De anticipos por
Devengar de
Ejercicios
Anteriores de
GADS y Empresas
Publicas- Compra
de Bienes y/o
Servicios.

1999.13

1999.13

1999

1999

380107.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

ANTICIPOS DE
PROVEEDORES

0

1999.13

1999.13

1999

1999

0.13

0.13

[Total

341236.06

180172.61

521408.67

73366.54

73366.54

448042.13

448042.13

PAREDES PERRAZO JAIME PATRICIO

PRESIDENTE

SOSA LOOR ANA KAREN
TESORERA


https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=370101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/03/2023&hasta=31/03/2023&link=si&nompa=SALDO%20CJA%20BANCOS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/03/2023&hasta=31/03/2023&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380107.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/03/2023&hasta=31/03/2023&link=si&nompa=ANTICIPOS%20DE%20PROVEEDORES

